
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

Česká Třebová, 
Svitavy, Heřmanův 
Městec

odstranění závad z revizí 
spalinových cest v 
provozních objektech - 
demontáž a montáž kamen, 
oprava komínového zdiva, 
kouřovodů a komínových 
dvířek, likvidace odpadu

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revize.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 2

Heřmanův Městec, Tylova 366-vlakové čety
Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 1

Č.Třebová,T-útulek

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revize.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

01 - Č.Třebová,T-útulek



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    795 - Lokální vytápění

01 - Č.Třebová,T-útulek

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



PČ Množství

Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na 
MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm
Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu 
jednoprůduchového cihelného komínu

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený 
ručně
Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů 
vtlačené do tmelu
Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka 
zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Poznámka k položce: 

šamotových nebo vápenopískových na MC

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění

deska požárně ochranná kalcium-silikátová tl 40mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m

Lokální vytápění
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 

Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 120 mm

tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

01 - Č.Třebová,T-útulek



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

02 - Heřmanův Městec, Tylova 366-vlakové čety



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    795 - Lokální vytápění

02 - Heřmanův Městec, Tylova 366-vlakové čety

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

papír separační potažený PE fólií

Osazování komínových zděří dodatečné
zděř kouřová D 120mm
Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Lokální vytápění
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 
hmotnosti přes 100 do 250 kg
Propojení na přívod vzduchu z exteriéru hliníkovou flexi 

hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s 

tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C

Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 120 mm

roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 120mm

koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 120mm

oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 120mm

Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti přes 100 do 150 kg
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

02 - Heřmanův Městec, Tylova 366-vlakové čety



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

03 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    795 - Lokální vytápění

03 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 1

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

papír separační potažený PE fólií

Osazování komínových zděří dodatečné
zděř kouřová D 120mm
Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Lokální vytápění
koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 
hmotnosti přes 100 do 250 kg
Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 160 mm

roura kouřová tl plechu 1,5mm dl 1m D 160mm

tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C

Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti přes 100 do 150 kg
Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění ruční v 

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

03 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 1



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

04 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    795 - Lokální vytápění

04 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 2

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

papír separační potažený PE fólií

Osazování komínových zděří dodatečné
zděř kouřová D 120mm
Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Lokální vytápění
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 
hmotnosti přes 100 do 250 kg
Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 120 mm

roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 120mm

koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 120mm

oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 120mm

tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C

Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti přes 100 do 150 kg
Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění ruční v 

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 

04 - Svitavy, 5.května 322/26-T útulek 2



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



PČ Množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Česká Třebová, Svitavy - odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5571886

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 27602b6d-6431-4893-a4e1-b34b51c6c361

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2025 08:44:50

Hash komponenty: 8d49d5ccfa1b2cd37685eecbc1250a18aaf455a00080679acb6665fa53566050

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-22T06:44:50+0000




